КЕКВ 

(для 

бюджет

них 

коштів

Очікувана вартість 

предмета закупівлі

Процедура 

закупівлі

Орієнтовний 

початок 

проведення 

процедури 

закупівлі

Сума цифрами 

1 2 3 4 5 6 7 8 10

1 09120000-6 ВГЕ 09120000-6 Газове паливо (Природний газ)

106 500 000,00 (Сто шість 

мільйонів п'ятсот тисяч) грн. 

з ПДВ                         

Відкриті 

двоетапні 

торги

Грудень 2018р.               106 500 000,00   

2 09120000-6 ВМТП 09120000-6 Газове паливо (Газ скраплений)
1 000 000,00 (Один мільйон) 

грн. з ПДВ

Відкриті 

двоетапні 

торги

[...]

09130000-9 Нафта і дистиляти (Бензин А-92, А-95, дизельне паливо на 

паливних картках/скретч-картках)

3 000 000,00 (Три мільйона) 

грн. з ПДВ

Відкриті 

двоетапні 

торги

Грудень 2018р.                   3 000 000,00   

4 09130000-9 ВМТП 09130000-9 Нафта і дистиляти (Паливо дизельне)
26 000 000,00 (Двадцять 

шість мільйонів) грн. з ПДВ

Відкриті 

двоетапні 

торги

Грудень 2018р.                 26 000 000,00   

5 09130000-9 ВМТП 09130000-9 Нафта і дистиляти (Бензин, керосин, нефрас)
8 000 000,00 (Вісім 

мільйонів) грн. з ПДВ

Відкриті 

двоетапні 

торги

Грудень 2018р.